101 學年度國立嘉義大學生命科學院
第 2 次院務會議紀錄

時間：101年 11月 8日中午 12時 10分

地點：生命科學院會議室

主席：黃承輝  院長                                   記錄：林淑娟

出席者：翁義銘教授、陳哲俊副教授、鍾國仁副教授、陳瑞祥副教授、翁炳孫

教授、徐錫樑教授(請假)、吳思敬副教授、賴弘智教授、許富雄助理教

授、陳政男副教授、朱紀實教授、謝佳雯助理教授。

壹、 主席報告：

一、本院參加 101年度運動會競賽活動，十人十一腳競賽榮獲冠軍、男接

力路跑及女接力路跑各榮獲亞軍，羽球榮獲季軍，感謝大家的辛苦。

二、101年 11月 17日(星期六) 上午 10時本院辦理「來趣後山健行」聯

誼活動，本次活動邱校長義源提供 1份獎品及黃院長承輝提供 5份獎

品供抽獎活動用；陳哲俊主任提供龍膽石斑一尾供聚餐用，請踴躍報

名參加。

貳、提案討論：
提案一

案由：本院「教師聘任及升等審查要點」、本院教師升等學術研究成果評分

表、本院教師升等學術研究成果評分表（外審成績除外）及本校生

命科學院教師教學服務成績考核評分標準表修正案草案，提請討論。

說明：本案經 101年 10月 29日 101學年度第 2次院教評會議通過。

決議：修正如下：

一、 第九第三項：為增進本校競爭力，…，予以停聘或不續聘。

二、 第十二點第一項第一款第二目增修 2、「五年內本職級研究計

畫獎助、產學合作及其他學術研究成果」採計送審教師自取得

前一等級教師資格後及送審前五年內之資料，但送審人曾於前

述期限內懷孕或生產者，得申請延長期限二年。目次 2變更為

3。

三、 第十二點第二項：教學及服務成績依本校生命科學院教師教學

服務成績考核評分標準表辦理評分。

四、 本校生命科學院教師教學服務成績考核評分標準表增列說

明：9、研究、教學、服務等各項之評分，不得重複計分。

五、 送校教評會議審議。

提案二

案由：擬申請「生命科學院博士學位學程」下設食品科學組與生物科學組，

提請審議。

說明：依 101年 10月 8日本院 101學年度第 2次行政主管會議決議辦理。

決議：請食品系系務會議提案討論將「食品科學博士班」修為「生命科學

院博士學位學程」下設食品科學組與生物科學組，但食品系系主任於

會議表示不同意提食品系務會議修正，決議不申請。

參、臨時動議：（無）

肆、散會：下午 2時